Совет народных депутатов

Бавленского сельского поселения

Кольчугинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ

от 28.10.2013                                                                                      №  129/41

О внесении изменений в решение СНД                                                                                    Бавленского сельского поселения от                                                                               31.07.2013 № 112/36, «О внесении                                                                                               изменений  в решение СНД Бавленского                                                                                         сельского поселения от 06.02.2013                                                                                                № 87/26, в Положение «О порядке                                                                                                    исчисления и уплаты земельного                                                                                                  налога», утвержденное решением                                                                                                   СНД Бавленского сельского                                                                                                           поселения  № 116/24 от 15.12. 2009
      Рассмотрев протест Кольчугинской межрайонной прокуратуры от 16.04.2013 № 2-1-2013 и  с целью увеличения поступлений налоговых доходов в бюджет Бавленского сельского поселения, в соответствии с  ст.394 Налогового Кодекса РФ от 05.08.2000 № 117-ФЗ,  руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения  решил:
      1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 31.07.2013 №112/36:
      1.1 п.1.2 изложить в новой редакции: п.3 изложить в редакции « Решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода»;

      1.2. п.4 изложить в новой редакции: «Решение вступает в силу  с 01.01.2014 года и подлежит официальному опубликованию.
     2. Внести следующие изменения в Положение «О порядке исчисления  и уплаты земельного налога» утвержденное решением Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения 15.12.2009 № 116/24, в редакции решения Совета народных депутатов  Бавленского сельского поселения от 31,07,2013 №  112/36:
      2.1 В пункте 1 статьи 3 заменить налоговую ставку с 0.1 процента на 0.2 процента.

      3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовой сфере, налогам и сборам, социальной защите населения и вопросам жизнеобеспечения (Пуков Б.И.).

      4.Решение вступает в силу  с 01.01.2014 года и подлежит официальному опубликованию.

     Председатель Совета                                                           В.Г.Иванов